placet, nos erga prjefawm Johannem de mille JVIarcis* fuper dena- * '• llf'

nos, quos pro valore terrx Agenefii nobis annuatim debetis , opten-
tu precum noftrarum , acquietare velitisj ut exinde veftrse Domi-
nationi ad uberiores teneamur gratiarum aCtiones.

Tefte Rege apud Weftm. 28 die Decembris:

R

Ann. D.
126 1.

Aii. 46.

H.3.
i. B. f.

16^.

UNiverfis , ad quos praelentes litterae pervenerint , Augerius de

Ganeretto , Civis Baion. falutem in Domino.
Noverit Univerfitas veftra me in prcefentia excellentiffimi viri,

Domini mei,*Domini Edwardi,illuftris Rcgis Anglix primogeni-

ti
,
promififle, & ta£tis Sacrofandis Evangeliis corporaliter juraffe,

quod ego ero , de cxtero , eidem Domino meo tutu? , fidelis , 6c

Ejufmodi Littera ad Francia Reginam.

Eginx Franciae, Rex Angliae falutem, & fincerae diledtionis Ann. D;
femper affectum

.

12.61.

Cum teneamur, ^c. utfupra u/que, Sinceritatem ; cumque per An. 4.6.

Nuncios & litteras noftras Dominum noftrum & vcftrum Regem H- 3-

requiramus, ut ipfe nos crga prsefetum Johannem de mille Marcis li>iutn>i

fuper denarios
,
quos pro valore terrx Agenenlis nobis annuatim

Iblvere tenetur, optenm precum noftrarum acquietare velit; Since-

ritatem veftram rogamus attente quatenus erga praefatum Dominum
Regem, li placet, niodis, quibus expedire noveritis, inftare velitis

ut ipfe petitioni noftrx annuat in hac parte, per quod veftrae di=

lcdioni fpecialiter teneamur ad grates.

Tcfte ut fupra;

Iu Mar^iJie.

Alia littera direBa fuit eidem RegJTi/e
,
quod

, p Dominus ReX
Francix non annuat precibus Domini Regis, aut fuis, quod latxH

ret ad mutuum contrahendum cum Creditoribus , conditions &
modo quibus ncgotium illud melius poterit expedire.

fencs Cn- honeftus, & omnibus mandatis fuis intendens & obediens

:

tpnrnr.

Scaccar.

«I.73+.

Nec contra ipfum , aut Senefcallum vcl Ballivos fuos , vel contra

Communitatem , feu partem Communitatis , aliquas raciam con-

venticulas, vel juratas per me , vel per alium; fet, fi. fcirem quod
aliqiiis prxdida conaretur, ftatim Domino meo prxdidto, vel ejus

mandato eadem nunciabo

:

Et quod pro immutatione ftatus Civitatis Baion. fadla a Domino
Edwardo , non nocebo , nec machinabor aliquid contra aliquem de

vicinis meis.

Et hoec omnia promifi fideliter obfervanda fub incurfione perfonae

meae , & omnium rerum mean.un.

Ad majorem etiam fecuritatem faciendam eidem Domino meo

,

fidejuffores inveni 6c liberavi, fcilicet, Petrum de Gaveret, Petrum
Arn. de Luc. Johannem de Norton , & Edmundum de Soubilt.

Cives Baion. qui fe modis omnibus prsedidis pro me obligaverunt.

Nos vero memorati Petrus Gavert , Petrus Arn. Johannes de

Norton, conntemur, & palam protcftamur quod prxdidtus Auge-
rius omnia prsedida fideliter & fine dolo tenebit, & ipla promitri-

musproeo, fub incurfione perfonarum& omnium rerum noftrarum.

In cujus rei teftimonium nos omnes prxfentibus litteris ligiilum

noftrum appoluimus.

Littera Dftci Britannia fttper extenta honoris Richmftndiai

RE X Duci Britannix falutem , & fincerx dileiftionis affe£tum. Ann. E>;

Sinceritatem veltram nolumus ignorare quod, diledto nobis 1261.

Eudoni de Kaerdcrian Militi & fideli veftro ad nos nuper acceden- Ait. 46.

ti , optulimus quod , fi fupcr extenta honoris Richemundix, ad /^. 3. ,

quam ex paite veftra fuerat deputatus, cum Milite illo, qucm ad cU»f.^:
hoc affignavimus pro parte noftra, convenire non poffet in aliquo, h. 3.

quod libi videretur corrigendum, m.i-j.4:

Nos alium affignaremus loco noftri
,
qui negotium prxdidtum

plene in omnibus fecundum formam conventionis , inter nos, &
vbs habitx , expleret cum ipfo.

Optulimus infupcr eidem ut denarios, cjuos pro valore terrae Age-

nefii a Domino Rege Francix illuftri recipere debemus , in partem

fatisfadionis extentx praedidtx affignaremus , & rcfiduum de Scac-^

cario noftro integre exfolvi faceremus.

Qlix fingula , licct ab co nondum acceptata , fumus & erimus

explcre parati ad veftrx beneplacitum voluntatis.

In hiis & aliis nobis beneplacicum veftrum fignificecis. -

Dat. Burd^. undecimo die Decembris, anno Domini millefimo Tefte Rege apud Weftm. 28 die Decembris-.

ducentefimo iexagefimo primo.

De dttobus mill. Marc. fterling. Ecclefis. Romana folvendis

pro dmbus annis jam tranfa[lisi

Ann. D. T JRbanus Epifcopus, fervus fervorum Dei, cariffimo in Chrifto

1261. *-^ fil'0 illuftri Regi Anglix , falutem & Apoftolicara be-

An.^6. ned:6tionera.

H. 3.
Honoremtuum, fili cariffime, decere credimus , ac tuis & Re-

£* Ah- gni tui profcdtibus expedire ut
, quod jufte debes Sacrofandtx Ro-

<Bjr. manx Ecclefix matri tux , fic promptus exolvas
,
quod gratiam ac-

quiras ex debito , & commcndari mereatur Cellitudo Regia ex af-

fedu.
Cum igitur cenfus annuus mille Marcarum fterlingorum , a tc

Ecclefix Romanx debitus
,
pro duobus annis tranfadtis, ufque ad

Feftum beati Michaelis proximo prxteritum computandis , non

fuerit perfolutus; Excellentiam tuam requirendam duximus , & af-

fedione paterna rogandam , quatinus cenfum iplum ,
pro eilHem